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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66902042Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit S.M.O.UNION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER BELTOJE 

391.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice, import eksport i artikujve te 
ndryshem industriale,materialeve te ndertimit.Prodhim dhe 
tregtim buke,karburanti. Sipermarrje ndertimi e projektimi. 
Ndertime civile dhe ekonomike,vepra kullimi,ujitje toke. 
Punime karpentiere,zhvillimi te dekorit ne mjedise urbane. 
Shtrim dhe riveshje rrugesh. Ondulacion. Grumbullim,  
ruajtje Transportim dhe trajtim  i mbetjeve inerte të 
parrezikshme.
Fernand Nuha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2022                Deri: 20/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FernandNuha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
391.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Berdice BELTOJE Autobetonier Astra SH 4901 D 
Shkoder  Berdice BELTOJE RTV De ANGELIS ACR 042 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion Iveco AA 413 AN 
Shkoder  Berdice BELTOJE Autopompe Betoni  SH 5053 D 
Shkoder  Berdice BELTOJE Autopompe Betoni SH 8376 D 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion Iveco SH 6325 E 
Shkoder  Berdice BELTOJE Bot Bitumi FRUEHAUF SH 
5426 D Shkoder  Berdice BELTOJE ATV Astra SH 8845 D 
Shkoder  Berdice BELTOJE Autobetonier Astra SH 8374 D 
Shkoder  Berdice BELTOJE MAN ngjyre e bardhe, SH 8994 
E Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion Man SH 1314 E 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion Volvo AA640 CO 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion MT SH 0955 D 
Shkoder  Berdice BELTOJE Koke Terheqese Volvo SH 
5249 D Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion Liaz Mts SH 
7988 C Shkoder  Berdice BELTOJE Autovic Takraf AA 408 
CX Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion Benz SH 2813 D 
Shkoder  Berdice BELTOJE ATV Astra AA 241 KX 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamioincin FIAT SH 5046 C 
Shkoder  Berdice BELTOJE Autopompe betoni SH 4621 E 
Shkoder  Berdice BELTOJE Autobetonier Astra SH 1654 E 
Shkoder  Berdice BELTOJE Bot Cimento OMEP SH 6786 D 
Shkoder  Berdice BELTOJE Autobetonier Astra SH 4902 D 
Shkoder  Berdice BELTOJE Autobetonier Astra SH 4857 E 
Shkoder  Berdice BELTOJE ATP Iveco FIAT AA 570 HK 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion Benz SH 0790 E 
Shkoder  Berdice BELTOJE APV Fiat SH 3719 E Shkoder  
Berdice BELTOJE Autobetonier Astra SH 4903 D Shkoder  
Berdice BELTOJE RK CTC Rimorkjator SH 3739 E 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion SCANIA SH 3718 E 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion Kamaz SH 8375 D 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion Man SH 1316 E 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.M.O.UNION
E-Mail: mozafrasheri@yahoo.it  
Telefon: 0684083618  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039007-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 12/09

/1994
Numri i Vendimit:6190, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-12.09.1994 Emri i Subjektit-"UNION" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-10.09.1994 Kohezgjatja mbi 11 vjet Selia Shkoder, Lagja Salo Halili Kapitali 
100 000 Leke Administrator Ferdinand Nuha Objekti Tregetim me shumice e pakice imp-
eks te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, elektroshtepiake, materiale ndertimi, 
produkte buqesore, tregetim te bukes karburanteve me shumice, lendeve djegese, prodhim i 
artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, materiale ndertimi. Ortak Ferdinand Nuha

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070010.pdf

2. 12/01
/1996

Numri i Vendimit:6190/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 1 te ortakut te vetem eshte vendosur te shtohet objekti i veprimtaris me 
sipermarrje ndertimesh per punimet e kategorive te percaktuara ne licence.Shtohet objekti 
me sipermarrje ndertimesh dhe projektimesh sipas kategorive : projektime kat14, 
projektime elektrike kat12, projektim i kabinave elektrike  te rrjetit shperndares. Ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime kanalizimesh, ujesjellsash, vepra arti.. Shtohet si ortak i ri 
Adem Vucini, Seit Fani dhe Mehdi Shabanite cilet marrin pjese ne shoqeri me nga 25% 
sejcili. Administrator do te jete Ferdinand Nuha dhe Adem Vucini.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070010.pdf

3. 04/06
/1999

Numri i Vendimit:6190/2, Gjykata:Tirane
Me kontraten e shitblerjes se pasurrise luajtshme, kuotat e kapitalit themeltar me nr. 
621/248 date 27.05.1999 Mehdi Shabani dhe Ferdinand Nuha behen me nga 50% te 
kuotave te kapitalit themeltar duke ia blere Seit Fanit dhe Vucinit duke mbetur ortak dhe 
bashkeadministrator  Mehdi Shabani dhe Ferdinand Nuha. Ndryshon emertimi i shoqerise i 
cili behet S.M.O Union. Shtohet objekti me prodhim e tregetim te materialeve inerte dhe 
asfalto-betoni dhe shtrim e riveshje rrugesh.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070010.pdf

4. 05/09
/2002

Numri i Vendimit:6190/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit themeltar me nr. 
1477/728 date 12.08.2002 duke u shtuar numri i ortakeve me Eduart Mjeda duke u bere 
keshtu tre ortake dhe tre bashkadministrator sejcili me nga 33.% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070010.pdf

5. 08/07
/2004

Numri i Vendimit:6190/4, Gjykata:Tirane
Miratohet kontrata e shitblerjes se kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise S.M.O. 
Union. Shtohet objekti me ondulacion. Largohet nga detyra e administratorit Eduart Mjeda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E685DA5D-4F10-4EF0-9B01-448061F0076A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E685DA5D-4F10-4EF0-9B01-448061F0076A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E685DA5D-4F10-4EF0-9B01-448061F0076A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E685DA5D-4F10-4EF0-9B01-448061F0076A
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dhe shoqeria ngelet me tre ortak dhe bashkeadministrator Mehdi Shabani, Ferdinand Nuha 
dhe Xhevat Vataksi.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070010.pdf

26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140626-05-08
Data e Themelimit ishte            "09/10/1994"          u be            "12/09/1994"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684083618")         
Data e Themelimit ishte            "09/10/1994"          u be            "12/09/1994"         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, elektroshtepiake, materiale ndertimi, produkte buqesore, tregetim te 
bukes karburanteve me shumice, lendeve djegese, prodhim i artikujve te ndryshem 
ushqimor, industrial, materiale ndertimi. Ndertime te ndryshme civile, vepra arti. 
Projektime sipas pikave te licences. Prodhim e tregetim te materialeve inerte.")          u be            
("Tregetim me shumice e pakice, import eksport i artikujve te ndryshem 
industriale,materialeve te ndertimit.Prodhim dhe tregetim 
buke,karburanti.Sipermarrje ndertimi e projektimi.Ndertime civile dhe 
ekonomike,vepra kullimi,ujitje toke.Punime karpentiere,zhvillimi te dekorit ne 
mjedise urbane.Shtrim dhe riveshje rrugesh.Ondulacion.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Skenderbeg;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona Industriale;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhevat Vataksi")                      Numri i aksioneve "33,30             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fernand Nuha")                      Numri i aksioneve "33,30             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mehdi Shabani")                      Numri i aksioneve "33,30             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhevat Vataksi")         
eshte larguar ortaku:            ("Fernand Nuha")         
eshte larguar ortaku:            ("Mehdi Shabani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mehdi Shabani")                      Nga data 
"04/06/1999
eshte shtuar administratori:            ("Fernand Nuha")                      Nga data 
"12/09/1994
eshte larguar administratori:            ("Fernand Nuha")         
eshte larguar administratori:            ("Mehdi Shabani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E685DA5D-4F10-4EF0-9B01-448061F0076A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168965-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Salo Halili, Rruga Bulevardi Zogu i Pare, Te Karburanti 
Taçi Oil;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169124-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

24/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304648-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Qemal Draçini, Perballe Ish Agjensise se Udhetareve;         "

Lista e Dokumenteve:

20/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310939-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje prane Xhamise;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona Industriale;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73058E04-6913-4A8E-93DD-817484A4628B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A481486E-5FAE-4EFB-9F81-F8FDB1F2823C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A8DF3C-B3E2-42C7-8E15-D9F877FAA071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD61CB1-42CF-4403-8D6B-77D54F5FCB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203C2151-A1B6-41EC-BCAF-841DFE8C11FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC8A63A-D27E-43C9-B28C-E102FE5B7873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0D7C45-01BE-4220-A280-E4CA640727E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B352C421-EDAF-4CCF-A13F-FB793B0653A3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386648-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bot bitumi FRUEHAUF SH 5426 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autovinç Takraf, SH 3941 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamionçin Fiat, SH 5046 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobetoniere Astra, SH 4857 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         ATV Astra SH 8845 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Koke terheqese Volvo, SH 5249 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         APV Fiat, SH 3719 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autopompe betoni, SH 8376 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobetoniere Astra, SH 4901 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bot cimento OMEP, SH 6786 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Man, SH 1316 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobetoniere Astra, SH 4903 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobetoniere Astra, SH 1654 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         RK CTC rimorkiaror, SH 3739 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobetoniere Astra, SH 8374 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion MT, SH 0955 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Benz, SH 0790 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autopompe betoni, SH 4621 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Scania, SH 3718 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Kamaz, SH 8375 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A598F8D1-6525-4F7F-A6D0-899D270B7F48
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SHKODER;         Autobetoniere Astra, SH 4902 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Liaz Mts, SH 7988 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Iveco, SH 6247 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Man, SH 1314 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Iveco, SH 6325 E;         "

Lista e Dokumenteve:

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394061-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamjonçin Benz, SH 0459 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autopompe betoni Fiat, SH 5053 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.SALO HALILI (ONDULACION);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-401059-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Benz SH 2813 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425864-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje, Autovinç Takraf, Sh 3941 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autovinç Takraf, SH 3941 C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC3D601-638E-4247-B657-54E129415B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0689969A-D85C-45E5-AEBB-52766D92DCA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427894-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, prane kompleksit Fishta;         "

Lista e Dokumenteve:

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515777-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr1 date 25.02.2011 te Asamblese se 
ortakeve ne te cilin eshte vendosur te behet shtese kapitali dhe emerimi i ekspertit per 
vleresimin e shteses se kapitalit.Depozitimi i vendimit nr.2 dt.28.02.2011 me te cilin eshte 
vendosur miratimi i raportit te ekspertit.Depozitimi i raportit te auditit te pavarur dt 
28.02.2011. Vlera e kapitalit pas zmadhimit eshte 100.000.000  leke por per efekt te 
sistemit eshte hedhur 99.990.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhevat Vataksi")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.330.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mehdi Shabani")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.330.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhevat Vataksi")         
eshte larguar ortaku:            ("Mehdi Shabani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fernand Nuha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("33.330.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fernand Nuha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fernand Nuha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534988-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.04.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C25758-81A9-4DA0-99C6-92D9A402D9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F953602-CCD1-4EE3-B5E0-63D9457873BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26478ADF-EBA0-41DB-AAE5-E60985A7DDC4
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
MAN ngjyre e bardhe, SH 8994 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773572-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
10.05.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, import eksport i artikujve te 
ndryshem industriale,materialeve te ndertimit.Prodhim dhe tregetim 
buke,karburanti.Sipermarrje ndertimi e projektimi.Ndertime civile dhe ekonomike,vepra 
kullimi,ujitje toke.Punime karpentiere,zhvillimi te dekorit ne mjedise urbane.Shtrim dhe 
riveshje rrugesh.Ondulacion.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, import 
eksport i artikujve te ndryshem industriale,materialeve te ndertimit.Prodhim dhe 
tregtim buke,karburanti. Sipermarrje ndertimi e projektimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike,vepra kullimi,ujitje toke. Punime karpentiere,zhvillimi te dekorit ne 
mjedise urbane. Shtrim dhe riveshje rrugesh. Ondulacion.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Çlirimi, prane Xhamise se Rusit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevat Vataksi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/07/2004")            u be              ("10/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevat Vataksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Shabani")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/06/1999")            u be              ("10/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Shabani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fernand Nuha")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/09/1994")            u be              ("10/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fernand Nuha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853332-08-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E49EC3-8CD2-4288-A728-45D12A096DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D19237-8083-4E1D-9BB8-4C093EA840AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952A10D2-93EE-4E9F-94C2-8F263711E26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CBA189-0316-4E30-A4D3-CB7DD9790B2C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve per mbylljen e kater 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Skenderbeg;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Salo Halili, Rruga Bulevardi Zogu i Pare, Te Karburanti Taçi Oil;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamjonçin Benz, SH 0459 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, prane kompleksit Fishta;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-321586-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorëve të shoqërisë, datë 
17.01.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës  dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Qemal Draçini, Perballe Ish Agjensise se Udhetareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-453886-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.470 Prot., date 16.04.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  Gjyqësore Private E.G Bailiff’s Services sh.p.k,  ku është 
urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori shoqeria S.M.O.UNION sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT) - J66902042Q me 
perfaqesues ligjor Z. Mehdi Shabani. Për ekzekutimin e titullit ekzekutiv ( Vendim 
Gjyqesor)  Nr.1334 , datë 21.05.2012 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkoder.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585294-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0E7186-6BFD-4982-BC15-0DA7F0315B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E7C3C7-EF04-47E9-9BF5-2544EB9F2385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12DCF5F-70AF-48BC-88B1-7DB2AC07899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D496D0-E5C0-48EC-B57D-C837DCBCA3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7227C41-620C-4132-AE58-F3A460E74F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0606E6F9-230F-464A-80E7-2D0A6D150011
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-707930-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.69/1 Prot., date 06.11.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  Gjyqësore Private E.G Bailiff’s Services sh.p.k,  ku është 
urdhëruar:  Heqja  e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori shoqeria S.M.O.UNION sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT) - J66902042Q me 
perfaqesues ligjor Z. Mehdi Shabani. Për ekzekutimin e titullit ekzekutiv ( Vendim 
Gjyqesor)  Nr.1334 , datë 21.05.2012 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkoder.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780501-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143681-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184526-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CDE397-9D9F-4087-A9C4-4953D7D03B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47451A6E-FA9E-4256-9BA4-879455E47753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A549E9-C70D-4B15-8F93-9644CD7DCC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAB068A-7558-41AF-901E-AA9E86CA4D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B146AA-5D3E-45CE-A895-D5C7BFF2DECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84DAE34-7189-4095-B43F-1A74B58AA7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72080A7-D718-42CB-BD0F-1D5233B0FC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72080A7-D718-42CB-BD0F-1D5233B0FC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F302D3-5E0B-467E-BDB7-6588C2D37B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AC36F9-E5F0-4496-A9BF-9E3248CDE90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AC36F9-E5F0-4496-A9BF-9E3248CDE90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97861DD-7B08-49BE-8A53-A57123C7713A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9CC703-ECD3-4F03-BE13-F95B46B3D801


12

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-383174-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.10.2015, per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
RK CTC Rimorkjator SH 3739 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autobetonier Astra SH 4903 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion Benz SH 2813 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion MT SH 0955 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
RTV De ANGELIS ACR 042;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Hyrja 1, Ap 4 , zona kadastrale 8360, nr pasurise 4/239-N4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion Liaz Mts SH 7988 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Koke Terheqese Volvo SH 5249 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autobetonier Astra SH 4902 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion Kamaz SH 8375 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Bot Cimento OMEP SH 6786 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion SCANIA SH 3718 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autopompe Betoni  SH 5053 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autobetonier Astra SH 8374 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamioincin FIAT SH 5046 C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEE30FE-70D2-4454-8ACF-22014725CC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4CD177-0108-41AB-822A-5BCF8668FEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C2C72-B1FD-4D13-A88C-6455DC9C522B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B382E862-BD1A-47B1-BDD1-81B247D6D89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3782406D-C76C-431C-8C96-C02450C4B4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B53762-D286-4D09-BA56-CA1F2CF38A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03046B9F-47D8-4161-80D8-D4CF3DC88102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03046B9F-47D8-4161-80D8-D4CF3DC88102
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
ATV Astra SH 8845 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autobetonier Astra SH 1654 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion Man SH 1316 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion Iveco SH 6325 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autopompe betoni SH 4621 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion Volvo AA640 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion Benz SH 0790 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion Man SH 1314 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
ATV Astra AA 241 KX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autobetonier Astra SH 4857 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
APV Fiat SH 3719 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autobetonier Astra SH 4901 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autovic Takraf AA 408 CX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autopompe Betoni SH 8376 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Bot Bitumi FRUEHAUF SH 5426 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion Iveco AA 413 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
ATP Iveco FIAT AA 570 HK;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Benz, SH 0790 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Kamaz, SH 8375 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobetoniere Astra, SH 4903 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, Rruga Çlirimi, prane Xhamise se Rusit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Benz SH 2813 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bot bitumi FRUEHAUF SH 5426 D;         "
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje, Autovinç Takraf, Sh 3941 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Man, SH 1316 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autopompe betoni Fiat, SH 5053 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobetoniere Astra, SH 1654 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Iveco, SH 6325 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autopompe betoni, SH 8376 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobetoniere Astra, SH 4902 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autopompe betoni, SH 4621 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
APV Fiat, SH 3719 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ATV Astra SH 8845 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion MT, SH 0955 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bot cimento OMEP, SH 6786 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamionçin Fiat, SH 5046 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Scania, SH 3718 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobetoniere Astra, SH 8374 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Iveco, SH 6247 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobetoniere Astra, SH 4901 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
BELTOJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
RK CTC rimorkiaror, SH 3739 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobetoniere Astra, SH 4857 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Koke terheqese Volvo, SH 5249 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Liaz Mts, SH 7988 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Man, SH 1314 E;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422729-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 09.11.2015, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Mimoza Frasheri me license Nr.124 date 17.07.1998 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 13.11.2015 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
12.11.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "391.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "3.910.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fernand Nuha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330.000,00")            u be              ("130.333.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehdi Shabani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330.000,00")            u be              ("130.333.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevat Vataksi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330.000,00")            u be              ("130.333.334,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevat Vataksi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevat Vataksi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,34")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851403-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119C7427-8C01-4078-92C4-2662A15E8FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3BAAAB-E496-4AAD-8D58-A487D3170EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2EB877-70BC-4734-8A9A-3D4DC2B4315E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822A0C29-B1F3-41F7-B299-A6411E340B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCF4FD7-3C98-4457-883A-BAE2BCB6D39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9E2E0B-3958-4F78-A649-CEAEF42A5D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C74C72D-692E-40C4-8E12-01131DBFEBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C9DD21-71C4-49EE-83F2-0145E70AE279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B43ADBE-7EB5-4170-9C6C-10983D2F3803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649B7DD8-2810-4846-81C5-24506C1230F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDE5158-926C-42C4-8690-63D60D7CA5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966DDE48-EAC4-4532-BAF7-8FD54FB0D5C1
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863730-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966459-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282079-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Mehdi Shabani, Z.Xhevat Vataksi, Z. Fernand Nuha si 
administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fernand Nuha")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2012")            u be              ("10/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fernand Nuha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2017")            u be              ("10/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Shabani")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2012")            u be              ("10/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Shabani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2017")            u be              ("10/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevat Vataksi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2012")            u be              ("10/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevat Vataksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2017")            u be              ("10/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3AF9B9-3756-472D-9E68-C86C85117404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3AF9B9-3756-472D-9E68-C86C85117404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C48944-19CE-4406-B3B4-2CE26C40B179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3F23EB-4C24-4A43-B7C4-7986073B3AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ED62A4-0F57-45E5-8D3D-9341BC59E354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E232A4-F721-49FF-9A1E-B3DCD4CF3A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F00E4F7-1A9B-466D-B201-BFFC73118B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D753CD-1B53-4F40-AB6C-CA29DBE9E027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67314171-4607-460D-9D9C-F83CC57A77C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67314171-4607-460D-9D9C-F83CC57A77C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB634A28-EF27-45E7-8C56-28D6784A4E41
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405728-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892690-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169002-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 04 datë 
14.04.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arben.lici@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, import eksport i artikujve te ndryshem 
industriale,materialeve te ndertimit.Prodhim dhe tregtim buke,karburanti. Sipermarrje 
ndertimi e projektimi. Ndertime civile dhe ekonomike,vepra kullimi,ujitje toke. Punime 
karpentiere,zhvillimi te dekorit ne mjedise urbane. Shtrim dhe riveshje rrugesh. 
Ondulacion.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, import eksport i 
artikujve te ndryshem industriale,materialeve te ndertimit.Prodhim dhe tregtim 
buke,karburanti. Sipermarrje ndertimi e projektimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike,vepra kullimi,ujitje toke. Punime karpentiere,zhvillimi te dekorit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119E4CBB-808D-441E-9613-4ECB2E24A1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E348004-2A86-4B7A-BE74-573C16A236E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FADD1E-E346-43CE-BD9B-CC8CDA1CDAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4A1FDF-3486-4B64-8682-190E7B182FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFC929D-163E-4D95-A34B-AFDD57AAD9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E979CF-5AA0-4324-AE30-B176DB00537C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE33839-CBDA-4D1E-BF47-D27C973E4064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D3B5E-3535-46D5-BCF7-FAE52C3EB4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DF3CAB-AF20-41DA-BDC1-FCBF17AE4FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A320679C-3304-490D-89E2-FD1B944C8D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A320679C-3304-490D-89E2-FD1B944C8D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB13B20-7D95-4591-A540-6B471A104762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ABBEBF-95EB-47FB-8A52-7AE1B2B09D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078368AC-214A-43BA-9F73-7C7B1ED2E65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402CE47D-A8AB-4A08-867E-A82E89FCDE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402CE47D-A8AB-4A08-867E-A82E89FCDE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587FCCAB-E5EB-4550-BB86-D423B3251702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3402D7F-F1FB-4C88-B070-E722B7936835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F355FEAF-81FB-4649-A80F-F638666611B5
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mjedise urbane. Shtrim dhe riveshje rrugesh. Ondulacion. Grumbullim,  ruajtje 
Transportim dhe trajtim  i mbetjeve inerte të parrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266170-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SMO Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
SMO Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx.xlsx
SMO Shenime 18.pdf.pdf
SMO UNION Vendimi 18.pdf

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350760-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2019 ku eshte vendosur:Te 
miratoje marrjen e lehtesise kredituese leter garanci perkatesisht ne shumen 192,600 USD 
prane OTP Albania dega korporate. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390441-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.10.2019 për hapje adrese 
dytësore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kiras, rikonstruksion i rruges Zabelej, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459579-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 28.01.2020 ku është vendosur:  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D8DE7C-948D-4933-BBDB-180C1BBF64B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D8DE7C-948D-4933-BBDB-180C1BBF64B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBD0EA8-B835-4B35-976F-28A8DC9DAB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8707E3-D4BB-465F-9E42-4FE6285EE01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B750FE0A-677E-4FB2-9F13-39211F4CFE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F593F7-8261-4820-B491-68D92918E63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF8EB23-2A87-462D-B766-1E23A766615D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92703DA7-2F8A-483C-8989-533CC1DE8459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEA5C5B-0953-4020-97F4-11F979F7AF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1452FE94-F858-4CDB-8EE6-D974BA68630C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA390A42-60E3-4C70-9175-866980DB7754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E666E7-503B-42A1-98DF-C8891A125A69


19

Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kiras, rikonstruksion i rruges Zabelej, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608667-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit  2019

Lista e Dokumenteve:
Raport auditimi smo.pdf
SMO Cash flow direkte.xlsx
SMO UNION Vendimi 19.pdf
SMO Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SMO Kapitalet e veta.xlsx
SMO Shenimet 19.pdf
Kundravajtje.pdf
SMO Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633375-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.12.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Ndertim i rrjetit rrugor dhe infrastruktures urbane te zones Rreshen, Njesia 
Administrative Rreshen, Bashkia Mirdite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748559-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B36B93C-F5F4-4C34-B3B8-3BDEE416017A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047D528D-527E-4033-B14D-76124961ACCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0AFEED-080E-4C64-9606-9CA1F0BE72D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679079F0-4936-497A-A158-617EF962E313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCC57A1-FB70-4C9A-A225-FB772B30C192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3685F645-54F7-4AF7-86DA-70B35F4B9924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0785DF34-CAB9-475B-BB10-D362ED6C7348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7732157-B15B-4305-8C24-B1C223F4DE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6D6B20-8AC1-44CB-A882-96A2E93B651A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFC9607-B304-4541-84B8-B6C43B3321D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731D4337-DBED-4782-AD9C-EFFE536A7441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F8DF6A-F3E3-48B1-8663-1DF9207B19B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784A30A4-4008-4257-864F-A73FFE9C8250
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Lista e Dokumenteve:
SMO UNION RAPORTI I AUDITIMIT SMO 20.pdf
SMO UNION PASH natyra.xlsx
SMO UNION Cash flow (direkte).xlsx
SMO UNION Vendimi 20.pdf
SMO UNION Shenime 20.pdf
SMO UNION Kapitali 2020.xlsx
SMO UNION Bilanci 2020.xlsx

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787459-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2021 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion i rruges Tepelena;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksion i rruges se Ukeve, Tapize, Nikel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Hidrocentrali i Vaut te Dejes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje prane Xhamise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864218-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.15.02.2022, për të mbyllur dy adresa 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Ndertim i rrjetit rrugor dhe infrastruktures urbane te zones Rreshen, Njesia Administrative 
Rreshen, Bashkia Mirdite;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksion i rruges se Ukeve, Tapize, Nikel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930707-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venmdimit date 20.06.2022 per riemerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB11401D-C14D-4907-B4A2-5EA9347DDEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EE2AAD-39CE-4735-8C0C-E00B02F762BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF320C3-7753-4BFE-BC21-B8925641BBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E39803-FF35-456A-A082-A16B9BB43B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E536BAA3-CC69-4BE8-B3E8-BB3D6DCAFF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29417EDC-E684-4BC5-B1C7-6FC301B1C22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB4F002-19E7-47DA-AFEC-FF2ABFD122DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24052B9B-9058-48F8-ADA9-5D7DFBF4AEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB338E4B-B852-4791-88B4-B06CF74D156E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D70C07-FC45-406C-9662-01D23A32FBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5271F7B3-BE6A-4BA7-B7D9-7FAA6978AA76
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administratoreve  Mehdi Shabani,Xhevat Vataksi dhe Fernand Nuha .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fernand Nuha")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2017")            u be              ("20/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fernand Nuha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2022")            u be              ("20/06/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Shabani")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2017")            u be              ("20/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Shabani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2022")            u be              ("20/06/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevat Vataksi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2017")            u be              ("20/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevat Vataksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2022")            u be              ("20/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940277-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.06.2022, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës së e-mail.
E-Mail ishte            ("arben.lici@gmail.com")          u be            
("mozafrasheri@yahoo.it")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966762-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
SMO UNION Shenime 2021.pdf
SMO UNION Raporti i auditit 2021.pdf
SMO UNION Cash Flow direkte.xlsx
SMO UNION Bilanci 2021.xlsx
SMO UNION PASH 2021.xlsx
SMO UNION Kapitali 2021.xlsx
SMO UNION Vendimi 2021.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982293-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.08.2022 ku është vendosur; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFF0C37-72AE-4D5D-800A-ED3CC731F2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8D0D00-4733-4E25-AFF3-A46635974060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685A4F1A-73C7-42A6-8B47-2BC99A69DBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37400C07-2578-4522-8ED3-3110622F1DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1F927C-2C20-499C-BAA7-C9016949B544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8880EDB6-1CA5-4CF5-9B28-C4C6AACE4840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC54B66-4D5B-4F70-9570-002DF384C7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239B50AA-AABA-4BD6-A744-55EEBB301FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C50C46-B836-4F93-8DCC-ACC0A349F399
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Mbyllje te adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion i rruges Tepelena;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Hidrocentrali i Vaut te Dejes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-055583-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhevat Vataksi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehdi Shabani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("130.333.333,00")            u be              ("195.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehdi Shabani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehdi Shabani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fernand Nuha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("130.333.333,00")            u be              ("195.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fernand Nuha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fernand Nuha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061895-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.01.2023 per largimin e 
administratorit z.Xhevat Vataksi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Xhevat Vataksi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151741-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D973F0A-7AD3-4F98-905B-26772051124E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E2A253-F41C-45D7-AF46-1C71EE3E55F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E19029-F48F-4C13-A76D-592B2213EC8F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SMO UNION Raport Auditi 2022.pdf
SMO UNION Bilanci 2022.xlsx
SMO UNION Vendimi 2022.pdf
SMO UNION Vendimi 2022.pdf
SMO UNION Kapitali 2022.xlsx
SMO UNION PASH 2022.xlsx
SMO UNION Cash flow 2022 (direkt).xlsx
SMO UNION Shenime 2022.pdf

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187888-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 08.08.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan Rikonstruksion i rruges Nezir Muzhaqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289411-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SMOAUTORIZIM.pdf
S.M.OUNIONRaportAuditimi.pdf
SMOUNIONPASH.xlsx
S.M.OUNIONRaportAuditimiP.F.pdf
VendimiAsambleseSMOUNION.pdf
SMOUNIONKAPITALI.xlsx
SMOUNIONCASHFLOWdirekt.xlsx
SMOUNIONSHENIME.pdf
SMOUNIONBILANC.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345905-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B742A24B-1757-4FBD-BA2A-619A28098041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C933372-CB1E-4CDB-917A-246ECFFBF450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C30371F-DC14-407C-BE33-AC56C60BEF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE4BB7E-1441-4731-BEFC-C8C60A83051C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E53F74D-DA34-4D49-B266-C3147E5ABA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD1A4A-1E05-461F-9E13-2941CFDD8508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053C5C3A-F33A-4024-8482-B9A99891B34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70B0FFF-AD18-4CAD-A17F-A650DB554599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AA85C7-D0A8-4B99-8D6D-887D130072A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0963F464-4E6E-40CA-89B6-070D1F29AA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAE051F-E7F6-4FCD-9D7C-6E9B850812EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0BC33F-8EBF-465E-82D2-F326AACC97EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6128E934-4F12-4EDE-B6EA-400BE136C302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F18B4-301C-4E0F-BF7E-299E9E54D830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66A865F-8B83-497B-A784-2C760025DD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC17AD8-A5B3-4FFF-A3EC-D47BAC42A1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B01E13E-65EC-473E-AE54-6F8D8F515BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93C70BD-A12E-476E-8023-AA028DD7694A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Hyrja 1, Ap 4 , zona kadastrale 8360, nr pasurise 4/239-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan Rikonstruksion i rruges Nezir Muzhaqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347641-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të asamblesë së ortakëve dhe kontratës së 
shitjes datë 29.07.2024 për shitjen e 50% të kuotave tek Ferdinand Nuha dhe largimin e 
administratorit Mehdi Shabani
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mehdi Shabani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fernand Nuha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("195.500.000,00")            u be              ("391.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fernand Nuha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fernand Nuha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mehdi Shabani")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21716B69-A943-4A35-8660-2FF7016A68ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE247D4-68D8-4F2C-8483-07C709176D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4C811D-1B6E-4E80-A4D9-480695422F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F299087F-C59D-46BE-BAF6-CDE3490C3FC4

